
PERSONAS DATU AIZSARDZĪBAS PAZIŅOJUMS

Apdrošināšanas sabiedrība Lloyd’s Insurance Company SA (uzņēmuma reģistrācijas vieta: Beļģijā, galvenā mītne Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 
Brisele, kas piereģistrētā Banque-Carrefour des Entreprises / Kruispuntbank van Ondernemingen Beļģijā, turpmāk tekstā „mēs“ vai „Apdrošināšanas 
sabiedrība”) sagatavoja šo datu aizsardzības paziņojumu, lai informētu par personas datu (“personas dati”) vākšanas, izmantošanas, pārsūtīšanas, 
apstrādes apjomu un personas identificēšanas procesu.

Šajā Personas datu aizsardzības paziņojumā (“Paziņojums”) tiek uzskaitīti personas dati, kurus Apdrošināšanas sabiedrība izmanto un apstrādā sakarā 
ar to izmantošanas mērķiem un Apdrošināšanas līguma noslēgšanu. Šajā paziņojumā tiek uzskaitīti arī gadījumi, kuros Apdrošināšanas sabiedrība var 
nodot personas datus trešajām personām. Šis paziņojums nosaka trešo personu / datu saņēmēju kategorijas, kurām Apdrošināšanas sabiedrība var 
pārsūtīt Jūsu personas datus. Šajā paziņojumā tiek noteikti un aprakstīti personas datu apstrādes datu nodošanas mērķi un drošības pasākumi, kurus 
piemēro Jūsu personas datu aizsardzībai.

Personas datu apstrāde

Apdrošināšanas sabiedrība ir pilnvarota ievākt personas datus saskaņā ar noslēgto Apdrošināšanas līgumu, norādītajiem noteikumiem un polisē 
norādīto datu apjomu. Kā arī pilnvarota ievākt personas datus saskaņā ar sūdzību protokolu saistībā ar sūdzību iesniegšanu un bojājuma pieteikuma 
veidlapu saistībā ar apdrošināšanas līguma izpildi.

Personas datu apstrādes un izmantošanas mērķi

Apdrošināšanas sabiedrība ir pilnvarota izmantot un apstrādāt iepriekš norādītos personas datus uzņēmējdarbības vajadzībām, kā arī, lai nodrošinātu 
pareizu Apdrošināšanas sabiedrības funkcionēšanu un ievērotu Apdrošināšanas līguma noteikumus. Apdrošināšanas sabiedrība ir pilnvarota izmantot 
personas datus sekojošiem mērķiem:

a) Apdrošināšanas līguma noslēgšanai un izpildei;
b) Apdrošināšanas sabiedrības produktu piedāvājuma izstrādei un prezentēšanai;
c) Apdrošināšanas uzņēmuma analīzei un statistikas pētījumiem;

Personas datu apstrādes un izmantošanas juridiskie pamati

Personas datu apstrāde un izmantošana balstās uz sekojošiem juridiskiem pamatiem:

d) 6. pants 1. punkts b) Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 27. aprīlī izdotā regula 2016/679 par personu aizsardzību attiecībā uz personas 
datu apstrādi un personas datu brīvu apriti un ar Vispārīgās datu aizsardzības regulas (“VDAR”) 95/46 / EK atcelšanu. Regulas ir nepieciešamas 
Apdrošināšanas līguma izpildei;

e) 6. pants 1. punkts c) Vispārīgās datu aizsardzības regula (“VDAR”), kas nepieciešama, lai izpildītu Apdrošināšanas sabiedrības juridiskās saistības, 
t.i., apdrošināšanas riska novērtējumu saskaņā ar Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas likumu.

f) 6. pants 1. punkts c) Vispārīgās datu aizsardzības regula (“VDAR”), kas ir nepieciešama Apdrošināšanas sabiedrības juridisko interešu izpildei:
• Apdrošināšanas sabiedrības iekšējo administratīvo mērķu izpildei;
• mārketinga un pārdošanas vajadzībām, kuras ir saistītas ar produktu un klientu piedāvājumu izstrādi;

Personas datu nenorādīšana un sekas

Personas datu sniegšana ir obligāta saskaņā ar Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas likumu. Gadījumā, ja personas dati netiks norādīti, tad nebūs 
iespējams noslēgt un izpildīt Apdrošināšanas līgumu.

Personas datu nodošana trešajām personām

Apdrošināšanas sabiedrība var nodot personas datus trešajām personām saskaņā ar Apdrošināšanas līguma izpildi. Apdrošināšanas sabiedrība var 
nodot personas datus:

a) uzņēmumiem vai personām, ar kurām Apdrošināšanas sabiedrība ir noslēgusi sadarbības līgumu par Apdrošināšanas līguma izpildi (“datu 
apstrādes izpildītājs”). Persona vai uzņēmums, kurš veic datu apstrādi var būt pilnvarots Apdrošināšanas sabiedrības vārdā izmantot datus, kuri 
ir saistīti ar servisa sistēmas darbību un izmantošanu, polises izstrādi, apdrošināšanas atlīdzības noteikšanu un izmaksām, kā arī citām darbībām. 
Apdrošināšanas sabiedrība var nodot personas datus uzņēmumiem un personām, kuri būs pilnvaroti apstrādāt personas datus, tiem būs jārīkojas 
saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem. Pilnvarotajiem uzņēmumiem un personām būs jāveic drošības, tehniskie un organizatoriskie pasākumi, lai 
aizsargātu personas datus un apstrādātu tos tikai saskaņā ar Apdrošināšanas sabiedrības sniegtajiem norādījumiem. Apdrošināšanas sabiedrība 
nodod personas datus šādiem datu apstrādes izpildītajiem:
• Lloyd’s pārstāvis Anglijā - Canopius Managing Agent Ltd ar numuru 01514453 un kas ir reģistrēts Anglijā Gallery 9, One Lime ielā 1, Londona, 

EC3M 7HA;
• Lloyd’s pārstāvim Polijā - Lloyd’s Polska sp. z o. o., Varšavas Finanšu centrs, Emilii Plater ielā 53, 00-113 Varšavā;
• Apdrošināšanas sabiedrības pārstāvim - WAGAS S.A, kura galvenais birojs atrodas Varšavā. WAGAS S.A. pārvalda apdrošināšanas risku 

autorizācijas centru Apdrošinātāja vārdā;
• apdrošināšanas aģentiem;

b) uzraudzības iestādēm, valsts iestādēm un citām trešajām personām. Personas datu  nodošana minētajām iestādēm ir nepieciešama, lai sasniegtu 
iepriekš aprakstītos Apdrošināšanas līguma mērķus un izpildītu ar likumu noteiktos pienākumus. Personas datus var nodot uzraudzības iestādēm, 
tiesām un citām iestādēm (piemēram, nodokļu iestādēm un tiesībaizsardzības iestādēm), neatkarīgajiem ārējiem padomdevējiem (piem., 
revidentiem) vai subjektiem, kuri sniedz pabalstus.

1/2



2/2

PERSONAS DATU AIZSARDZĪBAS PAZIŅOJUMS

Drošības pasākumi, kurus Apdrošināšanas sabiedrība piemēro, lai aizsargātu Jūsu personas datus

Apdrošināšanas sabiedrība apņemas piemērot gan atbilstošus tehniskus, gan organizatoriskus drošības pasākumus, lai aizsargātu Jūsu personas datus.

Personas datu uzglabāšana

Apdrošināšanas sabiedrība apstrādās personas datus elektroniski, ar informācijas resursu palīdzību un papīra formātā. Apdrošinātājs un/ vai persona/ 
uzņēmums, kurš ir atbildīgs par personas datu apstrādi, izmantos un uzglabās personas datus vienīgi, lai izpildītu līguma saistības. Personas dati tiks 
uzglabāti tik ilgi, kamēr tiks sasniegti tie mērķi, kuriem šie dati tika ievākti. Personas dati tiks uzglabāti saskaņā ar likumā noteikto apdrošināšanas 
dokumentācijas uzglabāšanas laiku, saskaņā ar Latvijas likumdošanu.

Personas datu aizsardzības tiesības

Klientam ir datu aizsardzības tiesības. Saskaņā ar piemērojamajiem datu aizsardzības likumiem, Jums ir tiesības iesniegt sūdzību kompetentai 
uzraudzības iestādei.

Jums ir tiesības:

a) piekļūt personas datiem - datu subjekts var iesniegt pieprasījumu piekļūt personas datiem un pārbaudīt, vai tiek apstrādāti viņa personas dati.
Augstāk minēto pieprasījumu datu subjektam ir jāiesniedz Apdrošināšanas sabiedrībai. Gadījumā, ja Apdrošināšanas sabiedrība apstiprina, ka
personas dati pieder datu subjektam, tad datu subjektam ir tiesības piekļūt viņa datiem.
Piekļuve informācijai par personas datiem tiek definēta kā informācijas iegūšana par personas datu apstrādes mērķiem, personas datu apstrādes
kategorijām un par personas datu saņēmējiem vai datu saņēmēju kategorijām, kurām tika vai tiks nodoti personas dati.
Tiesības piekļūt personas datiem var tikt ierobežotas trešo personu interešu dēļ. Apdrošināšanas sabiedrībai ir pienākums sagatavot subjekta
personas datu kopiju. Gadījumā, ja datu subjekts pieprasīs nākamās datu kopijas, tad Apdrošināšanas sabiedrība var pieprasīt saprātīgu maksu,
kas rodas no administratīvām izmaksām;

b) datu labošanai -  gadījumā, ja Jūsu personas dati ir nepariezi, Jums ir tiesības tos labot. Ņemot vērā datu apstrādes mērķus, Jums ir tiesības
pieprasīt papildināt personas datus, iesniedzot papildu deklarāciju;

c) datu dzēšanai (“tiesības tikt aizmirstam”) - saskaņā ar likumā paredzētajiem apstākļiem, Jums ir tiesības pieprasīt nekavējoties dzēst savus personas 
datus. Apdrošināšanas sabiedrības pienākums šajā gadījumā ir nekavējoties izdzēst Jūsu personas datus;

d) personas datu apstrādes ierobežojumiem - pēc datu subjekta pieprasījuma Apdrošināšanas sabiedrība uzrādīs viņa personas datus. Personas
datu apstrāde tiks ierobežota tikai un vienīgi noteiktos gadījumos. Sakarā ar to, ka Apdrošināšanas sabiedrība apstrādā un izmanto subjekta datus 
galvenokārt, lai īstenotu Apdrošināšanas līguma noteikumus, kuri saista apdrošināto un Apdrošināšanas sabiedrību, Apdrošināšanas sabiedrība
var pierādīt, ka pastāv likumīgs pamatojums, kas var būt svarīgāks par interesēm, tiesībām un brīvības noteikumiem, ja vien šāda apstrāde nav
saistīta ar mārketinga aktivitātēm;

e) datu pārnesamībai - saskaņā ar noteiktajiem nosacījumiem, Jums ir tiesības saņemt strukturētā, vispārpieņemtā mašīnlasāmā formātā Jūsu
personas datus, kuri tika iesniegti Apdrošināšanas sabiedrībai. Jums ir tiesības pārsūtīt šos personas datus citai personai un citām iestādēm;

f) iebildumu iesniegšanai - noteiktos apstākļos Jums ir tiesības iesniegt iebildumu, saistītu ar Jūsu personas datus apstrādi. Apdrošināšanas
sabiedrības pienākums ir apturēt šādu personas datu apstrādi.

Kontakts

Ja Jums rodas jautājumi saistībā ar šo paziņojumu vai Jūsu tiesībām, lūdzam sazināties ar Apdrošināšanas sabiedrību: WAGAS S.A. Rydygiera iela 15, 
01-793 Varšava, Polija, tel. (+371) 60 005 519 e-pasts personaldata@wagas.eu

Informējam par iespēju periodiski atjaunināt Paziņojumu saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem (piemēram, ja mēs ieviešam jaunas sistēmas vai 
procesus un tie paredz personas datu izmantošanu). Šajā gadījumā mēs informēsim Jūs par izmaiņām.


